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"Cztery dekady" pracy twórczej Jacka Szaleńca - czytaj
całość
Artysta jest absolwentem AWF w Katowicach. To miłośnik sportu, w przeszłości piłkarz, potem
trener piłki nożnej, nauczyciel W-F. Pasją i przygodą jego życia stało się malarstwo.

15 czerwca 2021 "Cztery dekady" pracy twórczej Jacka Szaleńca - czytaj całość
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Wystawa malarstwa Justyny Koziczak - czytaj całość
Prace artystki to kompozycje, których stylistyka może nasuwać skojarzenie ze snami i
podświadomością. Wykonane w nurcie surrealizmu obrazy to najczęściej bezkresne krajobrazy z
górującymi nad małą postacią ludzką świątyniami, bramami lub szczytami, ale także wnętrza, w
których tylko na pozór wszystko wydaje się zwyczajne.

15 czerwca 2021 Wystawa malarstwa Justyny Koziczak - czytaj całość

Informacja w sprawie autobusu nr 723 - czytaj całość
Szanowni Państwo, w związku z docierającymi do nas głosami w sprawie aktualnego przebiegu
trasy autobusu nr 723 informujemy, że w ubiegłym tygodniu podjęliśmy kroki zmierzające do
zmiany tejże trasy. Mamy nadzieję, że już wkrótce będziemy mogli Państwu przekazać
korzystne informacje. Jednocześnie przepraszamy za dotychczas powstałe utrudnienia.

14 czerwca 2021 Informacja w sprawie autobusu nr 723 - czytaj całość
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500 dni przygody - autostopem przez Azję - czytaj całość
Miejska Biblioteka Publiczna zaprasza 14 czerwca 2021 roku, o godz. 17.30 na spotkanie online
z Sonią Bałą.

11 czerwca 2021 500 dni przygody - autostopem przez Azję - czytaj całość

Czeladzka Strefa Kibica - czytaj całość
Już w piątek, 11 czerwca, rozpoczną się wyczekiwane Mistrzostwa Europy w Piłce Nożnej. Dla
naszej kadry narodowej będzie to pierwsza impreza sportowa pod wodzą nowego selekcjonera
Paulo Sousy.

11 czerwca 2021 Czeladzka Strefa Kibica - czytaj całość

Awaria wody na Piaskach usunięta - czytaj całość
Informujemy, że Czeladzkie Wodociągi usunęły już przyczynę przerwy w dostawie wody na
Piaskach. Jednakże wciąż mogą występować problemy związane z niskim ciśnieniem wody. O
wszelkich zmianach będziemy informować na bieżąco.

11 czerwca 2021 Awaria wody na Piaskach usunięta - czytaj całość
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Niezwykłe widowisko na stulecie III Powstania Śląskiego
- czytaj całość
„Tryptyk Powstańczy – Pamięć Ziemi” to widowisko łączące muzykę filmową, klasyczną i
rozrywkowo-rockową, w symboliczny sposób pokazując wartość w poszukiwaniu wspólnego
dialogu.

10 czerwca 2021 Niezwykłe widowisko na stulecie III Powstania Śląskiego - czytaj całość

Zlot Foodtrucków w Parku Grabek - czytaj całość
Najbliższy weekend upłynie pod znakiem smaków z różnych stron świata - od kuchni
karaibskiej, przez węgierskie langosze po burgery fusion, ale także wiele innych.

10 czerwca 2021 Zlot Foodtrucków w Parku Grabek - czytaj całość

Bezpłatne badanie pod kątem zaćmy - czytaj całość
Zapraszamy mieszkańców Czeladzi we wtorek, 15 czerwca 2021 roku do Kopalni Kultury przy
ul. Trznadla 1 na bezpłatne badania przesiewowe pod kątem zaćmy.
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10 czerwca 2021 Bezpłatne badanie pod kątem zaćmy - czytaj całość

Trwa Loteria Narodowego Spisu Powszechnego Ludności
i Mieszkań 2021 - czytaj całość
Trwa Loteria Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021. Zgłoszenia do udziału
w loterii przyjmowane są do 7 lipca 2021 r.

08 czerwca 2021 Trwa Loteria Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021 -
czytaj całość
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